

## 決算概要

### 連結決算

(単位：億円)

	当 中 間 期 A	前 年 中 間 期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売 上 高	24,508	26,279	1,770	93.3
経 常 収 益	24,611	26,425	1,814	93.1
経 常 費 用	22,109	23,404	1,294	94.5
経 常 利 益	2,501	3,021	519	82.8
中 間 純 利 益	1,558	1,770	211	88.1
ROA (総資産利益率)	2.5	3.4	0.9	-
ROE (株主資本利益率)	7.0	8.3	1.3	-

(注1) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：中間純利益 / 平均株主資本

(注2) 当中間期：連結子会社数 51社 持分法適用関連会社数 11社

前年中間期：連結子会社数 48社 持分法適用関連会社数 11社

### 単独決算

(単位：億円)

	当 中 間 期 A	前 年 中 間 期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売 上 高	24,013	25,843	1,829	92.9
経 常 収 益	24,110	25,998	1,887	92.7
経 常 費 用	21,548	23,062	1,514	93.4
経 常 利 益	2,562	2,936	373	87.3
中 間 純 利 益	1,653	1,715	62	96.3
ROA (総資産利益率)	2.6	3.4	0.8	-
ROE (株主資本利益率)	8.0	8.6	0.6	-

(注1) 当中間期の売上高には附帯事業営業収益 34億円が含まれている。

(注2) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：中間純利益 / 平均株主資本

### 販売電力量

(単位：億kWh)

	当 中 間 期 A	前 年 中 間 期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
電 灯	420	408	12	102.8
電 力	601	607	6	99.0
特定規模需要	390	391	1	99.7
合 計	1,411	1,406	5	100.3

### < 参考：配当状況 >

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(%)
	中 間	期 末			
15年3月期	-	30.00	-	-	-
14年3月期	60.00	30.00	30.00	81,169	43.6